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ЕКСКЛЮЗИВНА 

ФРАНЦУЗЬКА КОСМЕТИКА

НАШІ ЗАСОБИ РЕСТРУКТУРУЮТЬ ШКІРУ


в глибоких шарах та досягають


ДИВОВИЖНИХ РЕЗУЛЬТАТІВ

5 ВЛАСНИХ ПАТЕНТІВ



ЕФЕКТ З ПЕРШОГО НАНЕСЕННЯ  



ЄДИНА У СВІТІ ТАНІНОВА СИРОВАТКА 



КРЕМИ З БОТОКС ЕФЕКТОМ



ПОЄДНУЄТЬСЯ З БУДЬ-ЯКИМ БРЕНДОМ



ЗАПАТЕНТОВАНИЙ СТАБІЛІЗОВАНИЙ ЦИСТЕАМІН

Бренд, схвалений найвимогливішими експертами в області


естетичної медицини, дерматологами та пластичними 

хірургамипо всьому світу.

froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/alphascience


ДЛЯ ПРОФЕСІЙНОГО ВИКОРИСТАННЯ В ПРОЦЕДУРАХ:

ДЛЯ ДОМАШНЬОГО ВИКОРИСТАННЯ:

МІКРОНІДЛІНГУ ТААПАРАТНОГО ВВЕДЕННЯ


(ФОНОФОРЕЗ, ЕЛЕКТРОПОРАЦІЯ, МІКРОСТРУМИ ТА ІН.)

РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ПРОЛОНГАЦІЯ ДІЇ ІН’ЄКЦІЙНИХ,


АПАРАТНИХ ПРОЦЕДУР, ПОСТПІЛІНГОВИЙ ДОГЛЯД

ВСІ НАШІ ПРОДУКТИ ВИГОТОВЛЕНІ У ФРАНЦІЇ ЗА ВИСОКИМИ 

СТАНДАРТАМИБЕЗПЕКИ ТА ЗАХИСТУ НАВКОЛИШНЬОГО СЕРЕДОВИЩА.


ВСЯ КОСМЕТИЧНА ТАРА ТА СКЛО – ПЕРЕРОБЛЯЄТЬСЯ.


СЕРТИФІКАТИ ISO 9001, ISO 22716 ТА GMP

froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/alphascience


ALPHA NIGHT PEEL – НЕЗМИВНИЙ 

NEWПІЛІНГ-РЕЗУРФЕЙСЕР

РЕКОМЕНДАЦІЇ ПО ЗАСТОСУВАННЮ ALPHA NIGHT PEEL:

 ОНОВЛЮЄ ШКІРУ ТА ВИРІВНЮЄ ЇЇ РЕЛЬЄФ

 РОЗГЛАДЖУЄ ЗМОРШКИ ТА НАДАЄ ПОТУЖНОГО ЛІФТИНГУ

 МІНІМІЗУЄ ЗАПАЛЬНІ ПРОЦЕСИ ТА ВИСИПАННЯ

 ПОЗБАВЛЯЄ ВІД ПІГМЕНТАЦІЇ ТА СЛІДІВ ПОСТАКНЕ

 НАДАЄ ШКІРІ СЯЯННЯ ТА ЗДОРОВОГО КОЛЬОРУ

БАЗОВИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД: АКТИВНИЙ ВЕЧІРНІЙ ПРЕПАРАТ



ДО / ПІСЛЯ ПРОЦЕДУРНИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД

• Підготовка шкіри до лазерного лікування, IPL, RF, мікронідлінгу та ін’єкційнихпроцедур

• Підсилення ефекту омолодження та редермалізація шкіри перед та після апаратнихпроцедур



• В ПРОФЕСІЙНИХ ПРОТОКОЛАХ ANTI-AGE ДОГЛЯДІВ, ПРОЦЕДУРАХ ДЛЯ ЖИРНОЇ ТАПРОБЛЕМНОЇ ШКІРИ ЯК НЕЗМИВНИЙ ПІЛІНГ

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри.



ПРОТИПОКАЗАННЯ: 

Вагітність та лактація, гіперчутливість



ВИКОРИСТАННЯ:

Один раз на день ввечері на чисту суху шкіру. За бажанням через 10 хвилин нанести HA Booster для екстра
зволоження. 



INGREDIENTS: AQUA, VACCINIUM MYRTILLUS FRUIT EXTRACT, GLYCERIN, NIACINAMIDE, SACCHARUM 
OFFICINARUM EXTRACT, PHYTIC ACID,HYDROXY TETRAMETHYLPIPERIDINE OXIDE, ALPHA-ARBUTIN, SALICYLIC 
ACID, CITRUS AURANTIUM DULCIS FRUIT EXTRACT, CITRUS LIMON FRUITEXTRACT,HYDROLYZED HYALURONIC 
ACID, ACER SACCHARUM EXTRACT, RUBUS FRUTICOSUS FRUIT EXTRACT, RIBES NIGRUM LEAF EXTRACT,
SODIUM BENZOATE, ALCOHOL DENAT, XANTHAN GUM, MENTHOL, SODIUM HYDROXIDE.

! БЕЗ КОНСЕРВАНТІВ, БЕЗ ПАРАБЕНІВ, БЕЗ ВІДДУШОК, БЕЗ БАРВНИКІВ, БЕЗ СИЛІКОНІВ 30 ml

рН – 4,2

2% фітинова кислота

5% ніацинамід + 0,1% арбутин

20% botanical AHA

5,7% екстракт чорниці

2% екстракт чорної смородини

0,5% гіалуронова кислота froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/nezmivniy-piling-night-peel-alphascience


ALPHA NIGHT PEEL – НЕЗМИВНИЙ ПІЛІНГ-СИРОВАТКА ДЛЯ ГЛОБАЛЬНОГО ОНОВЛЕННЯ 

ШКІРИ,КОМПЛЕКСНОЇ КОРЕКЦІЇ ЕСТЕТИЧНИХ НЕДОЛІКІВ ШКІРИ ТА ANTI-AGE ДОГЛЯДУ

 2% ФІТИНОВА КИСЛОТА – нейтралізує токсичні речовини, прискорює оновлення шкіри, освітлює пігментні плями та контролює виділення себуму

 5% NIACINAMIDE + 0,1% ALPHA-ARBUTIN – антиоксидантний захист, відновлення бар’єрних властивостей, регуляція синтезу меланіну, антибактеріальний контрольта протизапальна дія

 20% AHA BOTANICAL COMPLEX – глобальне оновлення шкіри, запуск синтезувласного колагену та потужне зволоження

 0,5% САЛІЦИЛОВА КИСЛОТА – кератолітична дія, антибактріальний контроль та себорегуляція

 5,7% ЕКСТРАКТ ЧОРНИЦІ – потужний антиоксидантний захист, зміцнення капілярів, боротьба з хронічним запаленням

 ГІАЛУРОНОВА КИСЛОТА

ПЕРЕНОСИМІСТЬ


ОСВІТЛЕННЯ ПІГМЕНТНИХ ПЛЯМ ТА СЛІДІВ ПОСТАКНЕ


ЗМЕНШЕННЯ РУБЦЕВИХ ДЕФОРМАЦІЙ


РОЗГЛАДЖЕННЯ ЗМОРШОК ТА РЕЛЬЄФУ


ЗМЕНШЕННЯ ПОЧЕРВОНІНЬ ТА ЗАПАЛЕНЬ froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/nezmivniy-piling-night-peel-alphascience


MELA BRIGHT (C+) SERUM

ІНТЕНСИВНА ВІДБІЛЮВАЛЬНА СИРОВАТКА


РЕКОМЕНДАЦІЇ ПО ЗАСТОСУВАННЮ MELA BRIGHT (C+) SERUM

 ВИРІВНЮЄ ТОН ШКІРИ ТА ПОЗБАВЛЯЄ ВІД ПІГМЕНТАЦІЇ РІЗНОГО ГЕНЕЗУ(ВІКОВА, ГОРМОНАЛЬНА, 

МЕДИКАМЕНТОЗНА, ПОСТРАВМАТИЧНА ТАПОСТІНСОЛЯЦІЙНА ПІГМЕНТАЦІЯ)

 ЛІКУВАННЯ МЕЛАЗМИ

 АНТИОКСИДАНТНИЙ ЗАХИСТ ШКІРИ ТА МІНІМІЗАЦІЯ ПРОЯВІВ ХРОНІЧНОГОСТРЕСУ

 ПОКРАЩУЄ ПРУЖНІСТЬ ТА ЕЛАСТИЧНІСТЬ, РОЗГЛАДЖУЄ ЗМОРШКИ

 НАДАЄ ШКІРІ СЯЯННЯ ТА ЗДОРОВОГО КОЛЬОРУ

БАЗОВИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



ДО / ПІСЛЯ ПРОЦЕДУРНИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



• Підготовка шкіри до пілінгів, лазерного лікування, IPL, RF, мікронідлінгу та ін’єкційнхпроцедур

• Антиоксидантна реабілітація шкіри та попередження гіперпігментацій післяагресивних процедур

• Підсилення ефекту омолодження та редермалізація шкіри

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри, в тому числі IV-VI фототипу. Адаптована до чутливої шкіри.



ПРОТИПОКАЗАННЯ: 

Вагітність та лактація.



ВИКОРИСТАННЯ:

Один раз на день на чисту суху шкіру в комбінації з Booster Serum для додаткового зволоження.

Обов’язковий SPF-захист в денні часи. 



INGREDIENTS: PROPYLENE GLYCOL, ISOPENTYLDIOL, AQUA, ASCORBIC ACID, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, 
CYSTEAMINE HCL, ETHOXYDIGLY-COL, PHYTIC ACID, ACETYL GLYCYL BETA-ALANINE, PEG-8 DIMETHICONE, 
AMINOMETHYL PROPANOL, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, GLYCER-ETH-26.

! БЕЗ КОНСЕРВАНТІВ, БЕЗ ПАРАБЕНІВ, БЕЗ ВІДДУШОК, БЕЗ БАРВНИКІВ, БЕЗ ФЕНОКСІЕТАНОЛУ

8 ml / 30 ml

рН 3,85

3% стабілізований цистеамін

8% стабілізована

L-аскорбінова кислота

1% Фітинова кислота

1% Acetyl Glycyl B Alanine

Екстракт Гінкго Білоба froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/intensivna-vidbilyuvalna-sirovatka-mela-bright-c-serum-alphascience


 3% СТАБІЛІЗОВАНИЙ ЦИСТЕАМІН – безпечний та потужний антиоксидант, який пригнічує тирозиназу та підвищує рівень захисних ферментів шкіри

 8% СТАБІЛІЗОВАНА L-АСКОРБІНОВА КИСЛОТА – стимулює синтез колагену, сповільнює транспорт меланіну та покращує сяяння шкіри

 5% ФІТИНОВА КИСЛОТА – нейтралізує токсичні речовини, прискорює оновлення шкіри, зменшує утворення меланіну та контролює виділення себуму

 1% ACETYL GLYCYL B ALANINE – потужний пептидний контроль меланогенезу

 ЕКСТРАКТ ГІНКГО БІЛОБА – покращує мікроциркуляцію

froomo.com

 АБСОЛЮТНО БЕЗПЕЧНА АЛЬТЕРНАТИВА 4% ГІДРОХІНОНУ

 ІННОВАЦІЙНА ЗАПАТЕНТОВАНА NEXTGEN ТЕХНОЛОГІЯ 
ПОЄДНАННЯ СТАБІЛІЗОВАНОГО ЦИСТЕАМІНУ ЗАНТИОКСИДАНТАМИ

 БЕЗПЕЧНО ДЛЯ ШКІРИ БУДЬ-ЯКОГО ФОТОТИПУ, В ТОМУЧИСЛІ V-VI

NextGenR – технологія запатентована компанією Alphascience – 
стабілізаціяцистеаміну в комплексі з L-аскорбіновою кислотою та 
іншими антиоксидантамиNextGenR перехоплює вільні радикали на 
самому початку їх утворення та блокуєзахоплення ними електронів, 
створюючи таким чином захисний щит для іншихантиоксидантів

Оцінка ефективності MELA BRIGHT SERUM у порівнянні з 4% гідрохіноном на 25 пацієнтах в AOI Clinic Tokyo листопад 2022-лютий 2023

Оцінка ефективності MELA BRIGHT SERUM у лікуванні мелазми у порівнянні з 4% гідрохіноном на шкірі ІІ-VI фототипу на 16 пацієнтах

лікар Серена Мраз, Сан-Франциско, листопад 2022-лютий 2023

Оцінка ефективності MELA BRIGHT SERUM у лікуванні мелазми у порівнянні з 2% кремом з гідрохіноном на 25 пацієнтах Дерматологічна

школа Siriraj, Бангкок, листопад 2022-лютий 2023

Оцінка ефективності MELA BRIGHT SERUM у лікуванні мелазми у порівнянні з TRI-LUMAR на 15 пацієнтах березень 2023-червень 2023

МІЖНАРОДНІ КЛІНІЧНІ ДОСЛІДЖЕННЯ

https://froomo.com/ua-ua/intensivna-vidbilyuvalna-sirovatka-mela-bright-c-serum-alphascience


TANNIC [CF] SERUM – ПЕРША У СВІТІ

ОРГАНІЧНА АНТИОКСИДАНТНА СИРОВАТКА

РЕКОМЕНДАЦІЇ ПО ЗАСТОСУВАННЮ TANNIC [CF] SERUM:

 ОМОЛОДЖУЄ ШКІРУ, ЕФЕКТИВНО ЗМЕНШУЄ ГЛИБИНУ ЗМОРШОКПОКРАЩУЄ ПРУЖНІСТЬ ШКІРИ

 ЗМІЦНЮЄ СУДИНИ, ЗМЕНШУЮЧИ ЇХ ВИРАЗНІСТЬ

 ВІДНОВЛЮЄ ШКІРУ ПРИ ФОТОСТАРІННІ

 РЕКОМЕНДОВАНА ПРИ ПРОХОДЖЕННІ ДЕРМАТОЕСТЕТИЧНИХ ПРОЦЕДУР 

(ІН’ЄКЦІЙНІ ТА ЛАЗЕРНІ ПРОЦЕДУРИ, ПІЛІНГИ ТА ІН.)

БАЗОВИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



ДО / ПІСЛЯ ПРОЦЕДУРНИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



• Підготовка шкіри до будь-яких косметологічних процедур протягом 2 тижнів дляпідвищення їх ефективності

• Пролонгація ефекту хімічного пілінгу

• Підсилення ефекту редермалізації шкіри після апаратних та ін’єкційних процедур



ДЛЯ ПРОФЕСІЙНОГО ВИКОРИСТАННЯ:



• Мікронідлінг без кров’яної роси або nano-насадкою (дермапен, мезо-роллер)

• Апаратне введення: ФОНОФОРЕЗ, ЕЛЕКТРОПОРАЦІЯ, МІКРОСТРУМИ(використовується перед струмопровідним гелем)

• В протоколах естетичних доглядів на етапі активної сироватки

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри, для чутливої шкіри, схильної до куперозу, подразненої шкіри, для шкіри з першими

ознаками старіння, для шкіри з глибокими зморшками.



ВИКОРИСТАННЯ:

Може використовуватись зранку і ввечері на зонах обличчя, шиї, зони декольте і зовн. сторони рук. Нанести

на суху очищену зону поплескуючими рухами, після вбирання закрити денним (SPF) або нічним кремом.



INGREDIENTS: ISOPENTYLDIOL, PROPYLENE GLYCOL, AQUA, ASCORBIC ACID, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, 
ETHOXYDIGLYCOL, TANNIC ACID,PEG-8 DIMETHICONE, FERULIC ACID, GALLIC ACID, AMINOMETHYL PROPANOL.

8 ml / 30 ml

рН – 3,9

2% – Танінова кислота

10% – L-Аскорбінова кислота

0,5% – Ферулова кислота

Концентрат Гінкго Білоба froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/taninova-organichna-antioksidantna-sirovatka-tannic-cf-serum-alphascience


PHYTIC [TC] SERUM – ОНОВЛЮВАЛЬНА

СИРОВАТКА З ФІТИНОВОЮ КИСЛОТОЮ

РЕКОМЕНДАЦІЇ ПО ЗАСТОСУВАННЮ PHYTIC [TC] SERUM:

 ОНОВЛЮЄ ШКІРУ, ПРОФІЛАКТУЄ ВІКОВІ ЗМІНИ

 ЗМЕНШУЄ РУБЦІ, НЕДОСКОНАЛОСТІ ШКІРИ

 ЗВУЖУЄ ПОРИ ТА МАЄ СЕБОРЕГУЛЮЮЧУ ТА АНТИМІКРОБНУ ДІЇ

 ПОПЕРЕДЖУЄ ПІГМЕНТАЦІЮ

 ФОТОПРОТЕКТОР (ВІД УФ-ВИПРОМІНЮВАННЯ ТА ОКСИДАТИВНОГО СТРЕСУ)

БАЗОВИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



ДО / ПІСЛЯ ПРОЦЕДУРНИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



• Підготовка шкіри до будь-яких косметологічних процедур протягом 2 тижнів дляпідвищення їх ефективності

• Пролонгація ефекту хімічного пілінгу

• Підсилення ефекту редермалізації шкіри після апаратних та ін’єкційних процедур



ДЛЯ ПРОФЕСІЙНОГО ВИКОРИСТАННЯ:



• Мікронідлінг без кров’яної роси або nano-насадкою (дермапен, мезо-роллер)

• Апаратне введення: ФОНОФОРЕЗ, ЕЛЕКТРОПОРАЦІЯ, МІКРОСТРУМИ(використовується перед струмопровідним гелем)

• В протоколах естетичних доглядів на етапі активної сироватки

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри, для комбінованої та жирної шкіри, шкіри з акне.



ВИКОРИСТАННЯ:

Може використовуватись зранку і ввечері на зонах обличчя, шиї, зони декольте і зовн. сторони рук. Нанести

на суху очищену шкіру поплескуючими рухами, після вбирання закрити денним (SPF) або нічним кремом.

Рекомендується використовувати в комплексі з іншими препаратами Alphascience. Не наносити на зону

повік.



INGREDIENTS: PROPYLENE GLYCOL, ISOPENTYLDIOL, AQUA, ASCORBIC ACID, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, 
ETHOXYDIGLYCOL, PEG-8 DI-METHICONE, PHYTIC ACID, AMINOMETHYL PROPANOL, GLYCERETH-26, TANNIC 
ACID, GALLIC ACID.

8 ml / 30 ml

рН – 3,3

2% – Фітинова кислота

8% – L-Аскорбінова кислота

0,2% – Танінова кислота froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/vidnovlyuvalna-sirovatka-z-fitinovoyu-kislotoyu-phytic-tc-serum-alphascience


ALPHA BRIGHT SERUM – СИРОВАТКА 
ДЛЯ УЛЬТРА-СЯЯННЯ ТА ЛІКУВАННЯ 
ГІПЕРПІГМЕНТАЦІЇ

РЕКОМЕНДАЦІЇ ПО ЗАСТОСУВАННЮ ALPHA BRIGHT SERUM:

 ПОКРАЩУЄ ПРИРОДНИЙ КОЛІР ШКІРИ ТА НАДАЄ ЇЙ ЯСКРАВОГО СЯЯННЯ

 ВИРІВНЮЄ ТА МІНІМІЗУЄ ВЖЕ ІСНУЮЧІ ПІГМЕНТНІ ПЛЯМИ (ПОСТАКНЕ,АКТИНІЧНЕ ЛЕНТИГО, МЕЛАЗМА, ЛЕНТИГО)

 УПОВІЛЬНЮЄ ПРОЦЕС ПОЯВИ ВІКОВИХ ТА ГОРМОНАЛЬНИХ ПІГМЕНТНИХПЛЯМ

 ЖИВИТЬ І ОСВІТЛЮЄ ШКІРУ

 НАСИЧУЄ ШКІРУ АНТИОКСИДАНТАМИ

БАЗОВИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



ДО / ПІСЛЯ ПРОЦЕДУРНИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



• Підготовка шкіри до будь-яких косметологічних процедур протягом 2 тижнів дляпідвищення їх ефективності

• Пролонгація ефекту хімічного пілінгу

• Підсилення ефекту редермалізації шкіри після апаратних та ін’єкційних процедур



ДЛЯ ПРОФЕСІЙНОГО ВИКОРИСТАННЯ:



• Мікронідлінг без кров’яної роси або nano-насадкою (дермапен, мезо-роллер)

• Апаратне введення: ФОНОФОРЕЗ, ЕЛЕКТРОПОРАЦІЯ, МІКРОСТРУМИ(використовується перед струмопровідним гелем)

• В протоколах естетичних доглядів на етапі активної сироватки

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри, для гіперпігментованої та схильної до старіння шкіри.



ВИКОРИСТАННЯ:

Може використовуватись зранку та ввечері, локально на уражені ділянки або на все обличчя, разом із

сонцезахисним кремом у разі перебування на сонці. Рекомендується використовувати в комплексі з

кремами Alphascience. Не наносити на зону повік. 


INGREDIENTS: PROPYLENE GLYCOL, ISOPEN-TYLDIOL, AQUA, ASCORBIC ACID, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, 
ETHOXYDIGLYCOL, ACETYL GLY-CYL BETA-ALANINE, PEG-8 DI- METHICONE, PHYTIC ACID, AMINOMETHYL 
PROPANOL, GLYCERETH-26.

8 ml / 30 ml

рН – 3,7

8% – L-аскорбінова кислота

2% – Фітинова кислота

Acetyl Glycyl β-alanine

Концентрат Гінкго Білоба froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/sirovatka-dlya-likuvannya-giperpigmentaciyi-alpha-bright-serum-alphascience


СТЕРИЛЬНІ АМПУЛИ ALPHA BRIGHT

КЛІНІЧНИЙ ПРОТОКОЛ ПО ЗАСТОСУВАННЮ ALPHA BRIGHT:

 НІВЕЛЮЄ ГІПЕРПІГМЕНТАЦІЮ

 НАДАЄ ЯСКРАВОСТІ ШКІРІ

 РОЗГЛАДЖУЄ РУБЦІ ПОСТАКНЕ ТА ПОСИЛЮЄ СЯЙВО ШКІРИ

 МІКРОНІДЛІН

 PRP НА ЕТАПІ АКТИВНОЇ СИРОВАТКИ

 RF, ЕЛЕКТРОПОРАЦІЯ, МІКРОСТРУМИ, ФОНОФОРЕЗ

1. Очистити шкіру засобом по типу шкіри.

2. Протерти шкіру антисептичним розчином.

3. Легкими масажними рухами поетапно розподілити сироватку ALPHA BRIGHT зонально, виходячи із проблеми пацієнта.

4. Почати процедуру мікронідлінгу за допомогою апарата з насадкою глибиною проколів від 0,25 мм до 2 мм (глибинапроколів залежить від проблематики пацієнта: 
напр. стрії, атрофічні рубці, постакне і тд.).

5. По завершенню процедури - залишки засобу рознести легкими масажними рухами для повного вбирання.

6. Обов’язково протерти оброблену ділянку антисептичним розчином.

7. Нанести на шкіру завершальний репарант - REGEN HХ; якщо процедура проводиться у денний час – крем із SPF-захистомнанести після репаранту.



В домашній догляд: обов’язкове використання антиоксидантної сироватки ALPHASCIENCE (виходячи з проблеми пацієнта) та

крему репаранту - REGEN HХ протягом двох днів після процедури.

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри, для гіперпігментованої та схильної до старіння шкіри. Застосовується на обличчі, шиї

та зоні декольте.



ВИКОРИСТАННЯ:

Використовуйте зранку та ввечері, локально на уражені ділянки або на все обличчя, м’яко втираючи або

за допомогою адаптованого медичного приладу. Обов’язковий SPF-захист у разі перебування на сонці.

Рекомендується використовувати в комплексі з кремами Alphascience.



INGREDIENTS: PROPYLENE GLYCOL, ISOPEN-TYLDIOL, AQUA, ASCORBIC ACID, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, 
ETHOXYDIGLYCOL, ACETYL GLY-CYL BETA-ALANINE, PEG-8 DI- METHICONE, PHYTIC ACID, AMINOMETHYL 
PROPANOL, GLYCERETH-26.

10 х 2 ml

8% – L-аскорбінова кислота

2% – Фітинова кислота

Acetyl Glycyl β-alanine

Концентрат Гінкго Білоба froomo.com

КОМБІНУЄТЬСЯ З БУДЬ-ЯКИМИ ЕСТЕТИЧНИМИ ПРОЦЕДУРАМИ:

ВИТРАТА ОБЛИЧЧЯ: 0,5 ампули ВИТРАТА ОБЛИЧЧЯ, ШИЯ, ДЕКОЛЬТЕ: 1 ампула

https://froomo.com/ua-ua/sterilni-ampuli-alpha-bright-serum-alphascience


HA BOOSTER [CF] SERUM – ЗВОЛОЖУЮЧА
ТА РОЗГЛАДЖУЮЧА СИРОВАТКА

РЕКОМЕНДАЦІЇ ПО ЗАСТОСУВАННЮ HA BOOSTER [CF] SERUM:

SOS-РЕГЕНЕРУЮЧИЙ ЕФЕКТ

 ЗВОЛОЖУЄ, ПОСИЛЮЄ ГІДРАТАЦІЮ ШКІРИ

 ЗМЕНШУЄ ГЛИБИНУ ЗМОРШОК

 ПОКРАЩУЄ ПРУЖНІСТЬ ШКІРИ

 ВІДНОВЛЮЄ ГІДРОЛІПІДНУ МАНТІЮ

 ДОПОМАГАЄ ЗАСПОКОЇТИ ШКІРУ ПІСЛЯ АГРЕСИВНИХ ПРОЦЕДУР

БАЗОВИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



ДО / ПІСЛЯ ПРОЦЕДУРНИЙ ДОМАШНІЙ ДОГЛЯД



• Реабілітація після хімічного пілінгу, чистки, дермабразії, шліфування

• Підсилення ефекту після апаратних та ін’єкційних процедур, контурної пластики тапролонгація їх ефекту.



ДЛЯ ПРОФЕСІЙНОГО ВИКОРИСТАННЯ:



• Мікронідлінг без кров’яної роси або nano-насадкою (дермапен, мезо-роллер)

• Апаратне введення: ФОНОФОРЕЗ, ЕЛЕКТРОПОРАЦІЯ, МІКРОСТРУМИ(використовується перед струмопровідним гелем)

• В протоколах естетичних доглядів на етапі активної сироватки

• Ідеальний вибір під альгінатну маску.

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри, для чутливої шкіри, схильної до куперозу, подразненої шкіри, для шкіри з першими

ознаками старіння, для шкіри з глибокими зморшками.


ВИКОРИСТАННЯ:

Може використовуватись зранку і ввечері на зонах обличчя, шиї, зони декольте і зовн. сторони рук. Нанести

на суху очищену зону поплескуючими рухами, після вбирання закрити денним (SPF) або нічним кремом.

Рекомендується використовувати в комплексі з кремами Alphascience.



INGREDIENTS: AQUA (WATER), BETAINE, GLYCERIN, ISOPENTYLDIOL, METHYLPROPANEDIOL, SODIUM 
HYALURONATE, SODIUM ACRYLATES COPO-LYMER,CHLORPHENESIN, BENZYL ALCOHOL, GLYCINE SOJA SEED 
EXTRACT, LECITHIN,O-CYMEN-5-OL, DISODIUM EDTA, DEHYDROACETIC ACID,HYALURONIC ACID, PHENETHYL 
ALCOHOL, SILANETRIOL, CITRIC ACID, POLYQUATERNIUM-51, SODIUM CARRAGEENAN, JANIA RUBENS EXTRACT.

8 ml / 30 ml

pH - 5,5

5% – Органічний кремній

1,5% – Таурин

0,5% – Гіалуронова кислота froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/sirovatka-dlya-zvolozhennya-ta-rozgladzhuvannya-ha-booster-serum-alphascience


EYE MATRIX – КОМПЛЕКСНИЙ

РЕСТРУКТУРИЗАНТ ДЛЯ ОЧЕЙ


! РЕКОМЕНДОВАНИЙ ЗАСІБ ПІСЛЯ АПАРАТНИХ, ІН’ЄКЦІЙНИХ ТА ЕСТЕТИЧНИХ КОСМЕТИЧНИХ ПРОЦЕДУР


 ЗМІЦНЮЄ ТА ПІДТЯГУЄ ШКІРУ ПОВІК

 ВІДНОВЛЮЄ КОНТУР НАВКОЛО ОЧЕЙ

 РОЗГЛАДЖУЄ ТОНКІ І ГЛИБОКІ ЗМОРШКИ

 УСУВАЄ ТЕМНІ КОЛА

 ЕФЕКТИВНО ЗМЕНШУЄ НАБРЯКИ

 ПОТУЖНО ЗВОЛОЖУЄ ТА ЖИВИТЬ

ПОКАЗАННЯ:

Всі типи шкіри без вікових обмежень. Назначається після блефаропластики.



ВИКОРИСТАННЯ:

Делікатно нанести невелику кількість засобу вранці та ввечері на шкіру навколо очей.



INGREDIENTS: AQUA (WATER), CYCLOPENTASILOXANE, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, ALANYL 
GLUTAMINE, MYRISTYL MYRISTATE,JOJOBA ESTERS, CETYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, PEG-75 STEARATE, 
DIPEPTIDE DIAMINOBUTYROYL BENZYLAMIDE DIACETATE, SOY ISO-FLAVONES, POLYGLYCERYL-6 OLEATE, 
ACRYLATES/ C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, POLYSORBATE 80, TROXERUTIN, CHLORPHENESIN,
CETETH-20, STEARETH-20, SODIUM HYALURONATE, SORBITAN PALMITATE, LECITHIN, DISODIUM EDTA, 
PHENOXYETHANOL, ALCOHOL, POLYGLYC-ERYL-10 LAURATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE 
CROSSPOLYMER, XANTHAN GUM, SODIUM HYDROXIDE, MAGNOLOL/HONOKIOL, ADE-NOSINE, TOCOPHEROL. 15 ml

5% – L-глутамін

Інкапсульований геністеїн

3% – Ніосомальний

троксерутин

2% – Гіалуронова кислота

2% – Syn-Ake

froomo.com

https://froomo.com/ua-ua/alphascience


SURFACE [CR] – КРЕМ-ЕМУЛЬСІЯ –

УЛЬТРАРОЗГЛАДЖУЮЧИЙ КОРЕКТОР ЗМОРШОК

! РЕКОМЕНДОВАНИЙ ЗАСІБ ПІСЛЯ АПАРАТНИХ, ІН’ЄКЦІЙНИХ ТА ЕСТЕТИЧНИХ КОСМЕТИЧНИХ ПРОЦЕДУР

 ЗАПАТЕНТОВАНИЙ ТРИПЕПТИД ІЗ «БОТОКС» ЕФЕКТОМ БЛОКУЄ М’ЯЗОВІ

 СКОРОЧЕННЯ ТА МАЄ МІОРЕЛАКСУЮЧУ ДІЮ

 ВІДНОВЛЮЄ ОБ’ЄМ ШКІРИ

 ПОКРАЩУЄ ПРУЖНІСТЬ

 ЗВОЛОЖУЄ ШКІРУ

 РОЗГЛАДЖУЄ МІМІЧНІ ЗМОРШКИ

 НАДАЄ ЕФЕКТ МАТОВОЇ ШКІРИ

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри з першими ознаками старіння, для шкіри з глибокими зморшками та тьмяної шкіри.



ВИКОРИСТАННЯ:

Нанести кремоподібну емульсію легкими масажними рухами на обличчя та шию. Рекомендується

використовувати в комплексі з сироватками Alphascience.



INGREDIENTS: AQUA, CYCLOPENTASILOXANE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PROPANEDIOL DICAPRYLATE, 
POLYGLYCERYL-3 METHYLGLU-COSE DISTEARATE, ALANYL GLUTAMINE, ISOPENTYLDIOL, GLYCERIN, CETEARYL 
ALCOHOL, PENTAERYTHRITYL DISTEARATE, GLYCERYL STEARATE,JOJOBA ESTERS, POTASSIUM CETYL 
PHOSPHATE, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, SODIUM BENZOATE, SODIUM HYALURO-

NATE, PARFUM, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, GENISTEIN, CHLORPHENESIN, 
POTASSIUM SORBATE, CITRIC ACID, XAN-THAN GUM, DISODIUM EDTA, SODIUM HYDROXIDE, DIPEPTIDE 
DIAMINOBUTYROYL BENZYLAMIDE DIACETATE, MENTHOL, TOCOPHEROL, BHT.

30 ml

Геністеїн

L-Глутамін

Syn-Ake

Гіалуронова кислота froomo.com

ДЕРМАТОЛОГІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗА 2 МІСЯЦІ
Дослідження проводилось в дерматологічній клініці серед 20 жінок, середній вік 55 років.

Застосування SURFACE [CR] двічі на день протягом 2 місяців. Бельгія 2019.

https://froomo.com/ua-ua/krem-emulsiya-dlya-korekciyi-zmorshok-surface-cr-cream-alphascience


ULTRA FIRM – МОДЕЛЮЮЧИЙ КРЕМ  
ДЛЯ ОБЛИЧЧЯ, ШИЇ ТА ДЕКОЛЬТЕ  30+

! РЕКОМЕНДОВАНИЙ ЗАСІБ ПІСЛЯ АПАРАТНИХ, ІН’ЄКЦІЙНИХ ТА ЕСТЕТИЧНИХ КОСМЕТИЧНИХ ПРОЦЕДУР

 РОЗГЛАДЖЕННЯ ЗАЛОМІВ  ЗАПОВНЕННЯ ЗМОРШОК  ЗВОЛОЖУЄ ТА РЕГЕНЕРУ

 МАТУЄ ТА РЕГУЛЮЄ РОБОТУ САЛЬНИХ ЗАЛОЗ  ФОРМУЄ КАРКАС НИЖНЬОЇ ТРЕТИНИ ОБЛИЧЧ

 ШОВКОВИСТА ТЕКСТУРА – ЕФЕКТ МАТУЮЧОГО ФІНІШУ НА ШКІР

ПОКАЗАННЯ:

Крем для обличчя, шиї та декольте для нормальної, комбінованої та жирної шкіри.



ВИКОРИСТАННЯ:

Легкими рухами у стилі «помпаж», погладжуючи, нанесіть крем на обличчя та навколо шиї.

Рекомендується використовувати в комплексі з сироватками Alphascience.



INGREDIENTS: AQUA, SIMMONDSIA CHINENSIS ( JOJOBA) SEED OIL, JOJOBA ESTERS, GLYCERIN, ALANYL 
GLUTAMINE, CAPRYLIC/CAPRIC TRI-GLYCERIDE, ISOPENTYLDIOL, MYRISTYL MYRISTATE, POLYGLYCERYL-2 
STEARATE, GLYCERYL STEARATE, STEARYL ALCOHOL, LENTINUS EDODESEXTRACT, SODIUM HYALURONATE, 
SOY ISOFLAVONES, ASCORBYL PALMITATE, PHYTIC ACID, ASCORBIC ACID, TOCOPHEROL, HYDROXYPROPYL

STARCH PHOSPHATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, XANTHAN GUM, LECITHIN, PEG-8, 
SODIUM CITRATE, SODIUM HY-DROXIDE POLYSORBATE 80, O-CYMEN-5-OL, DISODIUM EDTA, POTASSIUM 
SORBATE, SODIUM BENZOATE, POLYETHYLENE, ALCOHOL, CHLORPHE-

NESIN, PARFUM, CITRIC ACID. 50 ml

2% комплекс шиїтаке

2% геністеїн

2% L-глутамін

Олія жожоба золотиста

Гіалуронова кислота

froomo.com

ДЕРМАТОЛОГІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗА 1 МІСЯЦЬ
Дослідження проводилось у дерматологічній клініці протягом 1 місяця за участю 16 жінок, 
віком від 32 до 56.Застосування ULTRA FIRM 1 раз на день. Франція і Бельгія 2021.


https://froomo.com/ua-ua/modelyuvalniy-krem-dlya-oblichchya-shiyi-ta-dekolte-ultra-firm-alphascience


ULTRA DEEP – АНТИВІКОВИЙ КРЕМ

ДЛЯ ОБЛИЧЧЯ, ШИЇ ТА ДЕКОЛЬТЕ

! РЕКОМЕНДОВАНИЙ ЗАСІБ ПІСЛЯ АПАРАТНИХ, ІН’ЄКЦІЙНИХ ТА ЕСТЕТИЧНИХ КОСМЕТИЧНИХ ПРОЦЕДУР

 ГЛИБОКЕ ОМОЛОДЖЕННЯ ТА РЕСТРУКТУРИЗАЦІЯ

 ЗБІЛЬШЕННЯ ЩІЛЬНОСТІ ШКІРИ

 ПОКРАЩЕННЯ ПРУЖНОСТІ

 ЗВОЛОЖУЄ ТА ЖИВИТЬ

 ЗАСПОКОЮЄ СУДИНИ

 НАДАЄ СЯЙВО

ПОКАЗАННЯ:

Нормальна, суха шкіра. Зріла, вікова шкіра з втратою щільності та пружності, з почервонінням, з дрібними

кровоносними судинами.



ВИКОРИСТАННЯ:

АКТИВНИЙ КРЕМ. На чутливій шкірі можлива індивідуальна реакція почервоніння судинного генезу.  Наносити 
вранці та ввечері на обличчя, шию та зону декольте легкими масажними рухами. Рекомендується  
використовувати в комплексі з сироватками Alphascience.




INGREDIENTS: AQUA, DIPENTAERYTHRITYL HEXACAPRYLATE/HEXACAPRATE, GLYCERIN, SIMMONDSIA 
CHINENSIS SEED OIL, POLYETHYLENE, PENTAERYTHRITYL DISTEA-RATE, CYCLOPENTASILOXANE, 
DIMETHICONE, ISOPENTYLDIOL, MYRISTYL MYRISTATE, JOJOBA ESTERS, CETYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, 
BUTYROSPERMUMPARKII BUTTER, HYDROXYPROPYL STARCH PHOSPHATE, PEG-75 STEARATE, HYDROGENATED 
STARCH HYDROLYSATE, PARFUM, AESCULUS HIPPOCASTANUM SEED EX-TRACT, SODIUM BENZOATE, SODIUM 
HYALURONATE, CETETH-20, STEARETH-20, CI 77891, GENISTEIN, POTASSIUM SORBATE, CI 77019, HYDROLYZED 
LUPINE PROTEIN,CHLORPHENESIN, ISOMALT, ALCOHOL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER UNSAPONIFIABLES, 
XANTHAN GUM, POLYSORBATE 80, DISODIUM EDTA, PEG-8, CITRIC ACID,LECITHIN, TOCOPHEROL, ASCORBYL 
PALMITATE, CI 15985, SOY ISOFLAVONES, SAPONARIA PUMILA CALLUS CULTURE EXTRACT, ASCORBIC ACID, CI 
14700, BHT, EUCA-LYPTOL, CAMPHOR.

50 ml

Стовбурові клітини сапонарії

Інкапсульований геністеїн

Есцин

Гіалуронова кислота froomo.com

ДЕРМАТОЛОГІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗА 1 МІСЯЦЬ
Дослідження проводилось у дерматологічній клініці протягом 1 місяця за участю 20 жінок, 
середній вік 45 років. Застосування ULTRA DEEP 2 рази на день. Франція і Бельгія 2019.


https://froomo.com/ua-ua/antivikoviy-krem-dlya-oblichchya-shiyi-ta-dekolte-ultra-deep-alphascience


REGEN [Hx] – ПОТУЖНИЙ РЕГЕНЕРУЮЧИЙ
РЕПАРАНТ ПІСЛЯ ДЕРМАЕСТЕТИЧНИХ 
ПРОЦЕДУР

! РЕКОМЕНДОВАНИЙ ЗАСІБ ПІСЛЯ: КОНТУРНОЇ ПЛАСТИКИ, БОТОКСУ, PRP, ПІЛІНГІВ, ЛАЗЕРУ, RF,

КРІОТЕРАПІЇ, ЕЛЕКТРОКОАГУЛЯЦІЇ, ФОТОТЕРАПІЇ

 РЕГЕНЕРАЦІЯ ТА ЗАГОЄННЯ, ВІДНОВЛЕННЯ ЕПІДЕРМІСУ НА КЛІТИННОМУ РІВНІ

 ЗАСПОКОЄННЯ ТА ЗВОЛОЖЕННЯ ШКІРИ

 ПОСИЛЕННЯ ЕФЕКТИВНОСТІ ПРОЦЕДУР

 ПОЛЕГШЕННЯ СТАНІВ, ВИКЛИКАНИХ ДЕРМАТИТАМИ, ПСОРІАЗОМ, ЕКЗЕМОЮ,ПОДРАЗНЕННЯМ, 

ОБМОРОЖЕННЯМ, ОБВІТРЕННЯМ ТА ОПІКАМИ

ПОКАЗАННЯ:

Для всіх типів шкіри, особливо сухої, травмованої та подразненої. Заспокоєння після естетичних

процедур.



ВИКОРИСТАННЯ:

Наносити зранку та ввечері на уражену ділянку легкими рухами. Можливо використовувати товстим

шаром (ефект маски). Не наносити на відкриті рани, не підходить для післяопераційного загоєння. Уникати

контакту з очима.



INGREDIENTS: AQUA (WATER), SNAIL SECRETION FILTRATE, GLYCERIN, OCTYLDODECANOL, ISOPENTYLDIOL, 
SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, RIBES NIGRUM (BLACK CUR-RANT) SEED OIL, PHENOXYETHANOL, LECITHIN, 
SODIUM HYALURONATE, CHLORPHENESIN, GLYCINE SOJA SEED EXTRACT, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL 
UNSAPONIFIABLES,CELLULOSE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, DISODIUM EDTA, O-CYMEN-5-
OL, CARDIOSPERMUM HALICACABUM FLOWER/LEAF/VINE EXTRACT, TOCOPHEROL,

ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT. 30 ml

5% Helicine complex:  Алантоїн  Протеїни

Альфа-гідроксикислоти  Глікозаміноглікани  
Протеолітичні ферменти  (протеази)

3% Natural Defense System  Гіалуронова кислота


froomo.com

ДЕРМАТОЛОГІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗА 2-4 ТИЖНІ
Дослідження проводилось в дерматологічній клініці, після медичних процедур, протягом 1 
місяця.  Застосування REGEN [Hx] 2 рази на день. Бельгія 2019.


https://froomo.com/ua-ua/regeneruyuchiy-krem-reparant-regen-hx-alphascience


Обирайте 

разом з Froomo   

КОНТАКТИ: 0800201520

info@froomo.com

https://www.facebook.com/froomo.ukraine/
https://www.instagram.com/froomo.ukraine/
https://froomo.com/
https://www.linkedin.com/company/froomo/
https://www.google.com/maps/place/Froomo/@46.4771669,30.7657099,13.25z/data=!4m6!3m5!1s0x40c631d99ed235db:0xe0f32922fb731fc5!8m2!3d46.4742697!4d30.7411603!16s%2Fg%2F11lc_6xzjb?entry=ttu

